Правительство
Республики Ингушетия

[image: ]
ГIалгIай Республика
Правительство

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» ноября 2021 г. № 190
г. Магас

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Ингушетия от 1 июля 2021 г. № 92

Правительство Республики Ингушетия постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Республики Ингушетия от 1 июля 2021 г. № 92 «Об утверждении перечней должностных лиц, осуществляющих на территории Республики Ингушетия федеральный государственный лесной надзор (лесная охрана), федеральный государственный пожарный надзор в лесах на землях лесного фонда на территории Республики Ингушетия, государственный надзор в области охраны, воспроизводства и использования объектов животного мира и среды их обитания, региональный государственный экологический надзор и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Республики Ингушетия».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[image: \\Srv2\общая папка\ОТДЕЛ ИНФОРМАТИЗАЦИИ\Анзор\печать канцелярия 222.png]
      Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]            Республики Ингушетия				             В. В. Сластенин

[image: \\Srv2\общая папка\ОТДЕЛ ИНФОРМАТИЗАЦИИ\Анзор\печать канцелярия 222.png]
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Республики Ингушетия
от «16» ноября № 190

Изменения, которые вносятся в постановление Правительства Республики Ингушетия от 1 июля 2021 г. № 92

1. В постановлении:
а) в наименовании слова «надзор (лесная охрана), федеральный государственный пожарный надзор в лесах» заменить словами «контроль (надзор)»;
б) в преамбуле слова «постановление Правительства Российской Федерации от 5 июня 2013 года № 476 «О вопросах государственного контроля (надзора) и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» заменить словами «постановление Правительства Российской Федерации от 30 июня 2021 г. № 1098 «О федеральном государственном лесном контроле (надзоре)»;
в) в подпункте 1.1 пункта 1 слова «надзор (лесную охрану), федеральный государственный пожарный надзор в лесах» заменить словами «контроль (надзор)»;
г) в пункте 2:
- в подпункте «а» слова «надзор (лесная охрана)» заменить словами «контроль (надзор)»;
- подпункт «б» пункта 2  исключить.
2. В Приложении № 1 к постановлению:
а) в наименовании Перечня должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный лесной надзор (лесную охрану) и федеральный государственный пожарный надзор в лесах на землях лесного фонда на территории Республики Ингушетия, слова «надзор (лесную охрану) и федеральный государственный пожарный надзор в лесах» заменить словами «контроль (надзор)»;
б) пункт 2 Перечня исключить.

image1.emf

image10.emf

image2.png